Российская    Федерация    (Россия)
Республика    Саха   (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
XXX  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 09.12.2010   №  30 -8
О внесении изменений в Решение

городского Совета от 07.12.2007 № 1-6

«Об   утверждении составов

комиссий городского Совета»
Руководствуясь  Регламентом городского Совета, городской  Совет   решил:

1.
 1.
Внести в Решение от 07.12.2007 № 1-6 «Об  утверждении составов комиссий городского Совета» следующие изменения и дополнения:

п.1.2. Решения изложить в следующей редакции:

 «1.2. по социальным вопросам

                    1. Мёдова Ю.Б., депутат по избирательному округу № 6;

                    2. Путинцева О.В., депутат по избирательному округу № 5;

                    3. Еличева Л.Ф., депутат по избирательному округу № 12;

                    4. Славко В.А., депутат по избирательному округу № 4;

                    5. Лобанова С.Г., депутат по избирательному округу № 12.»

и.о. председателя ГС                                                                    О.В. Путинцева